όλη την Ευρώπη. Θα αγωνιστούν 847 αγόρια και 84 κορίτσια από όλη την Ευρώπη και το 

πρωτάθλημα θα πραγματοποιηθεί στις εγκαταστάσεις του ομίλου και θα διαρκέσει για 8 ημέρες. 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 4.010,78€ 

(τέσσρις χιλιάδες δέκα ευρώ και εβδομήντα οκτώ λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και θα 

βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6441.0003 «Συμμετοχές σε συνέδρια, συναντήσεις και 

διαλέξεις-Αθλητισμός» και αναλύεται ως εξής:  

ΑΔΑ: ΨΥ9ΤΩΛΞ-ΘΗ0

Σελίδα 2 από 3

[...]

πρωταθλήματος Tennis Europe, για αθλητές ηλικίας κάτω των 16 ετών από το Δήμο Λαρισαίων με 

τον Όμιλο Αντισφαίρισης Φοίβος Λάρισας, το οποίο θα πραγματοποιηθεί στη Λάρισα, από τις 5 

μέχρι τις 12 Μαΐου 2025.  

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 4.010,78€ 

(τέσσρις χιλιάδες δέκα ευρώ και εβδομήντα οκτώ λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και θα 

ΑΔΑ: ΨΥ9ΤΩΛΞ-ΘΗ0

Σελίδα 3 από 3 

βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6441.0003 «Συμμετοχές σε συνέδρια, συναντήσεις και 

διαλέξεις-Αθλητισμός» ως εξής:  

ΤΜΗΜΑ 1:  ΠΑΡΟΧΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΠΑΛΕΣ TECNIFIBRE CLUB